一、信息披露义务人基本情况

1. 高宝林

姓名 高宝林

性别 男

国籍 中国

住所 山东省淄博市张店区新村西路 181号紫园 6-2-101

通讯地址 山东省淄博市张店区新村西路 181号紫园 6-2-101

是否取得其他国家

或者地区的居留权
否

2. 王明贤

姓名 王明贤

性别 男

国籍 中国

住所 山东省淄博市临淄区稷下路稷下南生活区 43号楼 2306号

通讯地址 山东省淄博市临淄区稷下路稷下南生活区 43号楼 2306号

是否取得其他国家

或者地区的居留权
否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署日，除持有未名医药股权之外，高宝林先生及其一致行动人

王明贤先生不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份 5%的情况。

山东未名生物医药股份有限公司   简式权益变动报告书

6

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、权益变动的目的

本次权益变动的目的为高宝林先生和王明贤先生自身资产筹划及资金需求。

二、 信息披露义务人是否拟在未来 12个月内继续增持或减少其在上市公司

中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，不排除信息披露义务人根据自身实际情况在未来 12

个月内增加、减少持有未名医药的股份，如有相关情况将按照法律法规的规定及

时履行信息披露义务。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法

律的规定及时履行法定程序及信息披露义务。

山东未名生物医药股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人高宝林先生及其一致行动人王明贤先生合

计持有上市公司 116,006,800股股份，占上市公司总股本的 17.58%。本次权益变

动后，信息披露义务人高宝林先生及其一致行动人王明贤先生持有上市公司

83,020,000股股份，占上市公司总股本的 12.58%。

二、本次权益变动的主要方式

高宝林先生及其一致行动人王明贤先生自 2020年 3月 13日至 2021年 2月

1日通过竞价交易及大宗交易方式减持其持有的公司股份合计 32,986,800股，

占公司目前总股本的 5.00%。本次权益变动前后权益变化情况：

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

高宝林 108,927,000 16.51 80,420,000 12.19

王明贤 7,079,800 1.07 2,600,000 0.39

合计持有股份 116,006,800 17.58 83,020,000 12.58

其中：无限售条件股份 116,006,80

0

17.58 83,020,000 12.58

有限售条件股份 0 0 0 0

三、本次权益变动标的股份的限制情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人所持公司股份不存在被质押、冻结以

及其他权利限制的情况。

四、本次权益变动是否存在其他安排

本次权益变动无其他附加条件，信息披露义务人和交易对方就股份表决权、

股份锁定等不存在其他安排。

五、本次权益变动涉及的有关部门批准情况

本次权益变动通过深交所大宗交易系统以及二级市场集中竞价进行，不涉及

相关审批情形。

六、本次权益变动对上市公司的影响

山东未名生物医药股份有限公司   简式权益变动报告书

8

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变更，不会导致上市公司实际控

制人发生变化，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形，不会对公司治理

结构、股权结构及持续生产经营产生重大不利影响。

山东未名生物医药股份有限公司   简式权益变动报告书

9

第五节 前六个月内买卖挂牌交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书前 6个月内买

卖上市公司股票情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）

占总股本比例

（%）

高宝林